
 

 

 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł  

p.n.: Dostawa  tabletów graficznych Wacom ONE - 21 sztuk 

Nr sprawy: 137500/2021 
 

Lp. Data i godzina wpływu Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

1.  
23.03.2021 

godz. 10:55 

Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

35 955,36 

2.  
24.03.2021 

godz. 13:03 

INFOLOGIC S.C 

ul. Ustrońska 20 

43-400 Cieszyn 

37 840,95 

3.  
26.03.2021 

godz. 13:40 

BIT TECHNOLOGIES Sp. j 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

35 335,44 

4.  
26.03.2021 

godz. 15:35 

Computer Group PAKT 

ul. Indiry Gandhi 35 lok. U11 

02-776 Warszawa 

34 272,41 

5.  
29.03.2021 

godz. 08:56 

MBA System Sp. z o. o. 

ul. Odlewnicza 7 

03-231 Warszawa 

36 110,34 

6.  
29.03.2021 

godz. 09:07 

UserX INFORMATYKA 

ul. Zielona 21 

09-520 Łąck 

63 406,73 

7.  
29.03.2021 

godz. 09:57 

RESTOR SJ 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

36 136,17 

8.  
29.03.2021 

godz. 10:40 

VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatkowski 

Ostrówek 113 

98-311 Ostrówek 

38 590,02 

9.  
29.03.2021 

godz. 10:58 

Optoserw Kraków 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

35 128,80 

10.  
29.03.2021 

godz. 11:09 

„Syriana” Joanna Fisher 

ul. Oirębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

37 970,10 

11.  
29.03.2021 

godz. 11:28 

INFOS Systemy Komputerowe 

ul. Jagiellońska 8 

80-370 Gdańsk 

33 992,28 

12.  
29.03.2021 

godz. 11:31 

REDICREO S.C 

ul. Mogilska 97 

31-545 Kraków 

34 741,35 

13.  
29.03.2021 

godz. 11:49 

IT MEDIA s.c Jacek Chojnowski, Andrzej Perzanowski 

ul. Feliksa Pancera 6/36 

03-187 Warszawa 

34 147,26 

14.  
29.03.2021 

godz. 11:50 

E-TECH S. C M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

37 582,65 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 39 900,00 PLN 
   
 
 Marcin Zawiliński 

…………………………………………… 
       Realizator prowadzący sprawę 

 


